МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

"КОСТЕКСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА "

ПРИКАЗ

_31_.08.2021 г.                                с. Костек                                         №__499

Об организации родительского контроля качества питания в МБОУ

"Костекская  СОШ "

В 2021-2022 уч. г. с  целью повышения эффективности системы контроля

качества питания обучающихся МБОУ " Костекская  СОШ "

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить осуществление работы с родительской общественностью и

назначить ответственным за организацию родительского контроля качества

питания обучающихся в МБОУ " Костекская  СОШ "  _Абдуллаеву Д.С.,

заместителя УВР

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                         А.А. Алиев

С приказом ознакомлены:                                                                                  __________________

                                                                                                                               ______________

                                                                                                                               ______________

                                                                                                                               ______________

                                                                                                                               ______________

    Приложение №1

                                                                                                   к приказу № _499_

от 31.08.2021 года

Состав комиссии родительского контроля качества питания

в МБОУ " Костекская  СОШ "

№ п/п Ф.И.О. Должность

1.  Салаватова Альфия Домохозяйка

2.  Казувова Зульмира Медсестра

3.  Черивмурзаева Аида  Медсестра

4.  Абдуллаева Фарида Учитель

5.  Атабаева Сарат  Домохозяйка

6.  Далгатова Джамиля  Домохозяйка

7.

8.

	Об организации родительского контроля качества питания в МБОУ "Костекская  СОШ "